
Zarządzenie Nr 60.2020
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 12 października 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej do 

przeprowadzania przetargów na sprzedaż, najem lub dzierżawę nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) i § 8 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 z poźn. zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§1.1 . Wyznacza się przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego oraz członków komisji 

przetargowej w niżej wymienionym składzie:

1) Anna Jakubiak - przewodnicząca komisji,

2) Wiktoria Wielgus - zastępca przewodniczącej komisji,

3) Ilona Krzyżanowska - członek komisji,

4) Kinga Pazurek - członek komisji,

5) Marek Kobyłecki - członek komisji,

6) Hubert Kozłowski - członek komisji.

2. Komisja pracuje w składzie nie mniejszym niż 3 osoby, w tym przewodnicząca 

lub zastępca przewodniczącej.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 29.2019 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15 maja 2019 

roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


